AVEKI-1219-0081

日時

会場

2020年 2月 25日（火）

19:15～20:45

ホテルメトロポリタン秋田

        4F ルーチェ
 秋田県秋田市中通七丁目２番１号 TEL:018‐831‐2223

バベンチオ＋インライタ
腎癌適応記念学術講演会

 『 バベンチオ ＋ インライタをどう使うか 』

インターネットシンポジウム <19：15～20：15>

＊講演終了後に情報交換会をご準備をしております。

謹啓
 時下、先生におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記要領にてバベンチオ＋インライタ腎癌適応記念学術講演会を開催させて
頂く運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
                                                 謹 白

特別講演 <20：15～20：45>

臨床試験成績
座長：大阪大学大学院医学系研究科 器官制御外科学（泌尿器科）
                  教授 野々村 祝夫 先生
演者：浜松医科大学 泌尿器科学講座
                   教授 三宅 秀明 先生
適正使用情報
座長：新潟大学医学部医歯学総合研究科
   腎泌尿器病態学・分子腫瘍学分野 教授 冨田 善彦 先生
演者：近畿大学医学部 泌尿器科学
                 主任教授 植村 天受 先生

座長：秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学
                   教授 羽渕 友則 先生
演者：秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学
                   講師 沼倉 一幸 先生